
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОИ ОБЛАСТИ

Кировское областное государственное профессиональное образовательное 
автономное учреждение «Вятский торгово-промышленный техникум»

П Р И К А З

«30» января 2018 г. № 12- ОД

О комиссии по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях реализации организационных и 
практических мер для активизации работы по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию 
коррупции в техникуме на2018год:
председатель комиссии: Пожилова О.А. -  заместитель директора по УР;
члены комиссии:
- Конкова О.Н., преподаватель информатики;
- Молчанова О.В., мастер производственного обучения;
- Осколков А.С., преподаватель физической культуры.
2. Членам комиссии разработать план мероприятий по антикоррупционной 
деятельности до 30.01.2018 года.
3. Обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, 
предусмотренных планом работы Комиссии, ежеквартально в срок до 25 числа 
последнего месяца отчетного квартала.
4. Коньковой О.Н., ответственной за работу официального сайта техникума, 
своевременно размещать информацию о работе комиссии в разделе 
«Противодействие коррупции».
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор КОГПОАУ ВТПТ: С.Н. Репина


